Администрация
м у н и ц и п аль но го об р аз ов ан и я

< Му н ицип альный округ
Сюмсинс ки й район

Удмуртской Республики>

к Удм урт Эльку ныс ь

Сюмси ёрос
муниципал округ)

муниципал кылдытэтлэ н
Администрациез

П,П.Кудрявчев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 748
с. Сюмси

О реа-,rизации решения, принятого на сходе граждан
села Муки-Какси муниципального образования (МуяиципальныЙ округ

Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан села Муки-
Какси муницип€шьного образования (Муниципальньlй округ Сюмсинский
район УлмуртскоЙ Республики> по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан от 5 ноября 2023 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 200З года Лц lЗl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),

руководствуясь Уставом муниципального образования (Муниципальный
округ Сюмсинский раЙон УлпrуртскоЙ Республики>, Администрачия
муниципального образования (муниципальный окруr Сюмсинский
район Улмуртской Республики>) постановляет:

l. Оградить rочадбище традиционного захоронения в селе Муки-Какси
за счет средств самообложения граждан,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципаqьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>.

3. Контр оль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

*

Глава Сюмсинского раи

от 20 ноября 202З года

W
Ь-*,